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IJS:I 219..Price of lists are; $1.25 per list or $6.50 for 6 issues, or $1,2.00 for 12 issues..
Overseas price is $2.00 (U.S. fi:nds) per list..I\Iert list out il Janua:1r/februarfr.
* ****** ****** ************** ** ************************** ********* *** ***** r(************** ** *******
PLEAS:E lOrIE..Guns have origiinal blue and matching serial numbers (except mag) r:nless noted.
Pages given in Luger descriptions refer to Kenyon 's book LUGB.S AT RANtDM..Call or write us to
reserve item..2. Send copy of dealer's FEL along with money order, certified check or etc. (If
persdlal or busiless check sent, it rrill be handled as layaway because of the wait r:ntil check
clear) ..3.. UNACCEPIED items are to be shipped ]:ack prepaid within 3 days upon their
receipt. .nroney prolrptly refimded if item(s) returned in same condition as whren shipped. .4.
layarruays cannot be retrrrned nor will there be a refi:nd of norrey..7/4 Lo 1/3 dovm, balance to be
paid within 30 days..5. Af,L rules governing sales to be followed..6. ADD $12 for shipping the
first gr-in, $3 for each additional grm. TIIANK YOU, Gil & Ltz
******* **** ************************** *** ******************** ****************** ************ **** **

SEASONI S GREEII}GS IO ALL
********************************* ** ********** *** ******* ******* ******* ************ ******** **** ***

1,C LUGffi., 1902 CARBDIE. .1,1, 3/ 4". .7.65nrn. .+21,648. .early dished toggle carbine. .\G
blue a barrel..straw parts..abbreviated wood stock matches the carbine..Iow priced $4800.

2C LUGER, 1917 f[0{ ARITr.r.FRY. .8". .9rmn. .#3111e . .98e. blue..E bore. .walnut grips . . straw
parts..wood base mag..Complete rtg-"1-917 Ber1in" holster, cleaning rod, stripping tool, wood
stock, 32 shot drum w/dust cover & adapter..complete package $2000.

3. LLIGER., 1915 IXM ARIILLERY. .8". .q'nn. .#6574. .97-98% blue. .straw parts. .G*\re bore. "

fine tr:ne front & rear sights..sharp walnut grips.."1915" artilleries are scarce $1200.

4C LIJGR., 1917 IniM ARTIT.T'FRY..8"..9mr..#1428h..1-00eo refurbished b1ue..MTlfT BORE..has
straw parts..fine tune rear sights..proper wood mag..sharp! $1100.

5. LUGER, 1916-1920 EREIIRT. .4"..qrrn..#1320f ..97% blue..beautiful straw parts..MINT
BORE. .Erfurt proofed throughout-

6. LUGB., 1917 ERFIIRT..4"..9rm..#6283o..99eo blue..straw parts..MIli'I BORE.. proper
- $ 650.wood base nrag..Erfurt proofed throughout -

**Sffi ..x:-i li ft ?ffiE,,,.. ffiK *.. *.Tr:r:?r ; :+i.: lti;

i
!\

wooC base

straw

LUGER',l9!B@.4,'..9Im.n..+7070..9B_999,b1ue..MI}mE0RE/SrRAWPARTS.
mag..pre vnrr w/no aaoa[ rug H. ld open (proper) ..earry nriritary

{ f8) LUGm.\ \/-parts..wood bas
1908 },IODEL DA1ED . 4" ..9mn. .#2555b. .98-99eo b1ue. .E+ bore.,sharp grips.

this scarce early model $ 650.e rTrag..no stock Iug on

- $ 625.

- $ 6s0.

- $ 675.

- $ 550.

I t LJ'

- $ 6s0.

- $ 950.

_ cr(nn+rJUU.

9. LUGm, 1916 Di[tI..4"..grTrn..+6545b..98-99% b1ue..MIMI BORE..straw parts..sharp
checkered grips..MATCtiIlG WOOD BASE MAG

10c LUGm., 1917 EREIII(I. . 4" .. qmn. .# 4091L..beautifu1ly enqraved & reblued..strawed parts
(golden color)..Erperial Eagle on barrel..wood base mag..serials match..below market value$ 725.

1,1. LUGR, 1916 RFIIRT..4"..qru'n..+7361d..VG-E blue..MIlfI BORE..MATCHII{G WOOD BASE MAG

w/small chip..Erfurt proofed throughout..low, low price
1,2. LUGm., 1918 EREI]RT..4"..9mn..#1916o..98-99e" blue..MIlm BORE..straw parts..has

sharp grips. .MATCHIIG MAG

13" LUGER, L9L7-L920 ERFI]RT..4"..gTrn..#6191h..97e" blue..sear & mag safety..MTNT BORE.

sharp walnut grips..straw parts..MATCHT}G l4AG..double date with extras

L4. LL]GER., 1908 O4,IERCIAL. .4" . .9flm. .+ 43478. . 'Mother of Lugers' . .98+% blue..early mfg
no stock 1ug or hold open (proper)..\E bore..sharp walnut grips.."Bug" proofed $ 850.

{ @p LUGIR, 1908 Mrr.,ruRY..4"..9firn..+5303..100e. rust rebrue..sharp corners..Military
proofs..Lt7.r, parts..wooa base nrag..1st yr Germans adopted tugerG army - $ 525.

16. LUGR, 1908 Oo4ERCIAI. .4"..qrrn. .#52480. .99% blue. . "Itother of Lugers". .MINT EORE.

sharp walnut grips..beautiful straw parts..no stock lug or hold open (proper)

LUGER, 19OB MFURT DATED 1912 AI

straw sharp walnut grips..MArcHIlG MAG.

18. LUGR, 1906 AII{EITICA{ EAGLE . .4 3/ 4

#6810a . .98-99e" blue. .E bore. .beautiful
RIG

beautiful straw parts..deep Eagle over chamber..proper wood base nrag..top quality

{G,parts. . brn 1912 holster & tool..col. quality $ 900.

7.65rrun. .#45611 . .98-99% blue. .MINT BORE. .has



21C LUGM., 1906 A,IERICAN EAGLE..4"..9rn'n. .#42072..100% rust reblue..sharp corners..:-as
Eagle over chamber..straw parts."wood base mag..low price on this scarce "9rffn" squeeze grp$ 900.

22. LUGm., 1906 m[&{mgIAL . .4 3/4". .7 " 65nrn. .#37041. .99e" blue. .E straw parts.
and sharp walnut grips..collection quality

23. LUEER,
chamber..E lme/sLraw

24. LUGM,

29. LUGM,

>' ri a"-4. rI ""17/' -UGffi',
Nazi proofed..PXO mag

grips
*-:+s-

.MINIT EC?N

- \ ltitr
YL 'Je '

over the
- $1200.parts..proper wood base rnag-

f[^trr{, SNIEAK BIANK CHA},IBm.. .4". .9nrn. .#91"0]-r . .9qeo b}ue. .early sneak with the
numbering in Military & Cofimercial place..MII\I'I BORE..beautiful straw parbs..a bargain

25. LUGIF., poIJCE RE[,n3RK. .4" . .grffn. . #6270L..91+% blue. .MI]flI BORE/STRAW PARTS. .has 2

MAICHIIG MAGS. .1911 chanrber. "sear safety . .w/stripping tool & Police holster too.. proofed $ 750

26. LUGM, MAUSER. 1930 BIANK TMGLE & CIIA}'IBM...4"..gNT'N. .#4720U..979" bIUC..MI\IT EORE/

STRAW PARTS..sear & mag safetlz

21 . LUGm, SIMSN RE[^I3RK. .4" . .grTrn. .#1061s . .97e" btue. .MATG]I]G MAG. .MINT BORE/STPA]J

PARTS. .DrtrIv1 toggle Simpson issue & proofed- -a prewar I,^jWII Luger

zBC LUGER, SII,ISON & Slt[. .4". . ftrm. .#6601. .100s. refurbished blue. .beautj-fully engraveo
w/proper straw parts. .Srmson throughout..this beauty is a scarce variation- - $ 900-

. 4" . . 9rmn. . # 1332b . .98'99% btue. .I'lrNT rBORI/STRAW PARTS. . sharp

1906 AI,IEILICAN EAGLE " . 4 3 / 4". . 7. 65mn. "#45505 . .96eo b]ue. .deep Eag]e

35. LUGM,, 1939 MAUSffi. BANNffi.. . 4". .9nrn. . #2A67w

- $ 650.

- \ hati

- ( 6tr,n
V UJV

- ( Q7(
Y vtr'

- $ 600.

walnut qrips..early -tl-r i c is of collection quality
30. MAUS:ER. .4". .9nn'n. .#8975. .99-100'-. blue-one of nicest professionally

restored Lugers I have seen" "MINI BORE/STRAW PARTS..MATCHIIG MAG..sharp checkered grips - $ 800.

31.. L,rfGER, KU MAUSFR- " 4". " grflr" .+11 29 " "96*91e" b1ue. . "KIJ" on side of r:eceiver w/prooer
proofs..BYF toggte wf "41," charrber date..E bore..sharp walnut grips..FXO mag $1200.

32. LUGm., 1937 MAUSffi. S/42. "4". .9nrn. . #2949u..\ro-E b]ue..E+ bore. .sharp checkered
grips..Nazi proofed..bargain priced at only
---' ri G r'1^ .J+,j LUGm., 1937 l4AUSm AOqE El4?..4"..9m'n..#2428v..98-99e" blue."E+ bore..sharp walnut

grips..proper mag..early prewar fI -
34. LUGm., 1938 I,IAUS:m. oiDE S/ 42. . 4" . . qlnn. .#3855m" . 99e; blue. "E br:re. .sharp

grips..proper metal- base mag $ 700

.. "Eagle C" Police proofs on the re-
grips $1100ceiver. .98-99e" blue. .MINT BORE. .sear safety. .sharp walnut

-'-""*r

sharp
LUGER, 1939 MAUSffi. ODE 42' " 4". .grlrn. . +2965s. .99+".a bf_ue. .bright krore. .Nazi pr
wal-nut grips. "tops!..next to mint-

37. LUGffi., 1940 MAUS:ER BANNER..4"..9mrn..#3481x..99e, ]:,lue" "lvIT}{I. BORE/WAINUT GRIPS

MATCF{ING MAG.."EagIe t" on recei-ver*nex't to mint $

.-> \
\

LUGER, 1940 MAUS:ER tr}DE 42" "4"..9rmr..#7538h- "98-99e" b1ue..E+ bore"walnut
Nazi

1940 MAUSER. CODE 42..4"..9nrn..+L091b..99% b1ue. "MINT BORE/WALNUT GRI

..prop?r

"@
1940 I4AUS:ER. @DE 42".4" ..gmm. -#1213c".99++. blue" "MINT BOF,E" "sharp t'vali"r

metal base mag

LUGER, 41 CODE llY['..4"..grffin. "#8782q".99e. b1ue..I{]NT BCRE/!{ALNUT GRIPS".l'1A'

iioo.

15

$

$ 825.MAG..sharp Luger*"*'L *--, LUGM, 41 mDE BY!-".4"..9mr,. "#Btszx. "98-99e" blue..sharp ",/./alnut grips. "E no::e.

proper metal base mag. r\azr proorecl

43. LUGB1, 1941 mDE S/42. .4". .9nrn" .#3455r. .beautiful blue w/etched bare met-al. .

mismatched serial numbers..MlNl BoRE..beautiful pearl grips >

tLzE

350

\
t9. LUGffi., 1906 ALTERED FII{SI ISS:UE I\IAVY ..5u."gITm. .l+1138.."gle" blue..E bore..=tr.r{

parts.."fI.T.L.766" on UacX strap-Xary ntric mag..collection quality squeeze grip- $2500. \
20. LUGffi., 1906 PORTIFUESE..4 3/4"..7.65nrc..+3g2..g2',, blue..\G-E bore..E grips!.comes

w,/scarce lanyard straps..classic squeeze grlp w/wt2 over chamber..bargain priced $ 875.



A

44. LUGER, 42/41MAUS:ER...4"..9nTn..#83o. .99+eo blue..MIltrI BORE/WAI-NUT GRIPS..MATCT{II{G

MAG..a rninty code 'i2, 41 . -collection quality - $1200.

/ tr. T T'I-EFD1). !Vgu\/ 42 t4AUSm. BANNm.. " 4" . .9mn. . +87 6h11. .98+e" blue. .MINT EORE/STRAW PARTS/BLACK

PLASTIC GRIPS. .scarce conrnercial Banner contract. . "Eagle N" on receiver - $1s00.

42 ODE BYF. . 4" " . 9rffn" " # 6011c. . 100e. reblued. .nr,atchinE serials except frame.
$ 32s..low price on thi-s

, MrrJmlY. . t " r_. . 7. 63nnrn. .+139t46. .91 -98% blue. .E-+ bore/woou 
TtE=;;0.

46. LL]GER,

E bore..Nazi Proofed.
41. BROOYIANDLE

Military proofed -
48. BROOYHANDLE

grips. .50-1000 meter sight
49. BROOYTNNDL,E

E bore. .Military Proofecr

50. BROOTiANDLE
Military proofs

(1

PLASTIC GRIPS.

1930 MAUSffi.. " 5. 5" . .7. 63nrn- -#911720 . 98% blue. .MIlm BORE. .beautiful
- $ 82s...skrarp looking pre-war "Mauser Banner

, mJT IY 
gltCI . 

:t. 
t" . .+1'25ggo. -98'99e. Or:"" 1arge_ "9" on j^u*_ nltB?;:

, tflJfARy. .5" 5,'. .7.63nrn. .+2L3089 " .gge" blue. .E bore/wood grips. . has
$ Boo.

BROOI,IuqNDLE, EhRtY COIfl,ImtCI4L..5.5"..7.63nun..#133043 - -gge" blue..MINT EORE/EARIY

50-1000 meter-sigrrt-"ceffi" stanq>ed on side - $ 800'

tl

52. P-38, BALI{ER. BAISIER 0 S:RIES..9mn-.+011074. "95e. blue .early mfg. .E bore - .MATCil-

ING PLASTIC GRIPS..parts proofed- -hard to find & very desirable - $1100

53. p-38, ITil\LTHm. AC 41..grrrn..#5629h. .96< earLy Cornnercial blue..E bore..parts are

proofed including grips..MATC:l{II\G-MAG..hard to find in this condition - $ 675'

54. p-38, !{Atutlm AC 40..9nm..#4808b. .96e" earLy blue..MINT BORE..MATIIIII{G GRIPS AND

MAG..a]1 parts iVazi proorea..ac on frame" "scarce variation $ 975'

55. p-38, 1IAUSER. BlfE_4?..4". .9nrn..#6a". gB*99% blue".MINT DARK BROI^lt{ GRIPS. -first year
- $ 750.of Mauser P-38s..note ttre lcrr serial ntmber

56. F-38, }{AUSER'BYF43".km.n..+211L."gg+qoblue..brightb,ore..drkbrrr.grips.NP'd$450

5j . p-38, Cya..gnr.n. . #5242e..gg+% blue..MItflr BORE/GRrPS..marbrz'd grips..NP'd- $ 400'

5g. p-38, CYQ..9lrm..+123?c..98-99% blue..MINT BORE..NP'd..marblelized qr:ips - $ 300'

59. P-38, I4AUSER. BW 44..9mn..#4131u..99e. btue..M]l'ru BORE"NP'd"marblz'd grips$ 400'

60. P-38, I{AU$R'8w44..9nm..#4268w..979ob}ue..Ebore..Naziprf'd..ltbr.ngrips$375.
61. P-38, MAUS:ER BYE 44. .9mrft. .+4210 - -99eo blue. "!lINl'I EORE' 'bik grips ' 'Nazi prfd $ 40C "

62. P-38, IALTIIffi. 45..9nn-n".+2886 ..99qo blue..MINI BORE..NP"nrarbletized grips * $ 425'

63. p-38, CYO..ftm'n..+648u..98-99e. blue..MINr BORE/GRiPS..Nazi proofed (NP) - $ 350

64. ppK, I.uqITIrut. CO[&IE[rcLqL. .7 .65nrn. .#213951k . .99eo blue. -MrNr BoRE/BRowN MARBLELTZED

GRIps..extension rnag..l{itrc prcofe,1"-.cotlection quality - $ 450'

65. PPK, I{ALrHm.-.7
light brown rnarblel-ized griPs

65rirn. .#21t8-41k. .g5%_Conrnerciar brue. .l4f}flr BORE. . "waa 
'sO'1 

n;f 
eto .

66" PPK, I'IAIIIER. me,IERCrAL. . 7 . 65nm. .#2L6524k.. 99e" blue''Nitro proofed r4lNi BORE/

BROVN\] MARBLELIZM GRIPS

6i. PPK, IBLTIIEIr m[fl,IRCrAL- .7 . 65ntn. . + 331567k ' 99e. btue. .MIli'I BORE/GRIPS" .extension
- $ 450.

$ 4s0.

- $3400.

mag

68" PPK, IdAtTHm POIJCE. . 7 . 65n"rn. . # 351183k' "*r]" C" w/ggf ]y 99%_ Connnercial Y'E' ;rr.
MIIflI BORE/BLACK WALTT{ER GRTPS.:a beauty

69. PP, IUALTIIM. EtiGRAVm 9I*4{. . +97 281 1- .beautiful Iy engraved (European) Wal ther. . is

MI\I'I IN & OUT..bottom mag ::elease' "comes w,/tinecl orig" case-.

70. PP, IIALTHER. 22 CN,..#101502p" "Nitro proofed..ND<T T0 MIlru pre-war $ 475'

11.PP,I{AtIHm'..7.65m.n..#384179p..9g+%blue..MTNTB0RE/GRIPS."tateissue-$425

i2.PP,I,ilALTI{m'..7"65mrn..+898260..ND(TT0M]r\TTIN&oUT."Nit-rcprocfed$450
,13" PP, vALTIIffi.9}1fvl..#152904p..g5% kllue..MINT BORE/GRIPS..Nitro proofed..has bottom

mag releasc. -9mr isE5rce variation 
$ l:'rl



74. PP, I,GLIHffi...7.55n'rn..#337658p..98% blue..MINT BORE/GRIPS.."Waa359" proofed$ 50

15. .PP, IIALTIIER" 22 CAL..#990376..99e" b]ue..MI]i'I BORE/GRIPS..Nitto proofed..ear]y
pre-war model..extension firag $ 475.

76. PP, TURKISI 9l&1t..#34693 " "99eo blue..E bore..bottom mag release..extension maE. "

slide marked "Irfid.e.Kirikka]e". .scarce item - $ 275.

17. PP, ITALTHER..7.65nrn."#330332p..9Jeo blue..MII{'I BORE/GRIPS.."Waa 359" proof $ 400.

78. NAIUBU, Y26..8rmn. .#31220..95eo blue..MINT BORE $ 300.

19. NAI{BU, T-1-4. .20.3..8nrn" .+59415..near mint..MINTI BORE/Sr,AB SIDES".}4ATC!{I}G MAG..
last few manufactured $ 350.

80. NA}4BU, t14. .18.8. .8nrn. .+88265 . "99e" blue. .MINT PC,RE/1.1 GROOVED GRIPS. .MATCIIIIG
MAG. . Iarge triggrer gnrard $ 300.

81. NAivlBU, f14" .1,2.5..8nu'n..+30796..99eo blue."Mf\TT BORE/ST'RAW PARTS..sm tr grd $ 350.

82. ldAvlBU, T-14..18"9."8nm..+90066..99% blue..MIlm BORE..MATCHIIG IUAG..tg t grd$ 275"

83. NAlilBU, f14..10.5..8nrn. .99+% b1ue..MI\II BORE..straw parts..sharp grips..note the
early date-1935..scarce..sma11 trigger guard..#32398 - $ 400.

84. NAL{BU, T-14..19.5..8nrn..#35537..99-100e" blue..MINI EORE..MATCHI}G MAG..I t 9$325.

85. NAIvIBU, T-14. .17 .1.2. .8nrn. .#59167 ..99"a blue. .MTNI EORE..MATCIIIIG MAG. .19 t grd$275.

86" NAMBU, T-14..L9.7..8nrn..#50953..99e" blue..MINI BORE..MATCHIIG MAG..19 t grd$ 275.

81 . NAI\,IBU, r14. . 19. 3. . Srrn. .#22470. . 99-100e" b]ue. .MI\TT BORE. .iuATCrIlIlG MAG. . rt g$ 325 .

BB. NAI\.IBU, f14..18.5..8ntn..#77085 ".99e" blue..MINI BORE..MATCTIII\G MAG..1 
" 

g- $ 300.

89. NAlilBU, T-14..4.10..8nrn. .#6769..9J"2 blue..MINI EORE..26 grooved grips..MATC-HI\G
MAc..straw parts..srna}l trigger guard..early 1929 mfg. - $ 425.

90. NAMBU, T-14..19.1..8nrn. .#12015..99eo blue..MINT Kffi:.MATCIIIIG MAG..1 t g- $ 300.

91,. NAplBU, T-14..18.9..8nrn..#91584..98+e" blue..MIliT BORE..MATCHfIG MAG..I t g $ 250.

92. NA}4BU, T-14..14.5..8nrn..+61401 ..99+e. bl-ue..MrN'I BORE/STRAW PARTS..MATC}Ir\E MAG..
srnall trigger guard..early Com. b1ue..1939 mfg $ 450.

93. NAI4BU, T'-14. .19.3. .Bnrn. .+22183. .99% blue. .MIlm Ftr,RI/2A GROOVED GRIPS. .MATCIIIIG
MAc..large trigger guard $ 300.

94. NAI\,{BU, r14..18.8..8nrn..+76392..99% blue..MII{T BORE..}4ATCFII}G MAG..1 t g* $ 300.

95. NAN{BU, r14. .t9.3..Bnrn. .+20235..99% b1ue..MI}i'I BORE..MATCTIING tvlAc..1 t g $ 215.

96. NAI\.{BU, T-14..18.10..8rmn..#93891 ..99r. bl"ue..MIMI BOPG..MATCHI}G MAG..} t g $ 300.

97. NAI4BU, T-14..19.13..8nrn. .+59769..99-100% blue..Mllff BORE..MATCI{I}G MAG..1tg$ 325.

98. NAI4BU, T-14..19.8..8nrn..#54690..99eo blue..MIli'I BORE..MATCHING MAG..1g t g $ 215.

99. NAI4BU, r-14..15.4..8nrn. "#76826".99eo l:lue".MIli'I BORE..MATCI{ING MAG..1g t g $ 300.

100. NAI4BU, T-l-rt. .2A.3. .Bnrn. .+692A4. .99e" b1ue. .MIlil BORE. .I{ATCF{I}G MAG. .late issue
slab side..large trigger guard $ 300.

101. NAI\.{BU, T-14. .2A.3..8nun..#68716..MINIY IN & OUT..late wood slab side..scarce$ 350.

rcz. NAMBU, T-14..18.10..8n"rn. .#94124..99% blue..MINT BORE..lg trigger guard - $ 215"

103" NAiqBU, T 94. .1,9 "1. .Bnrn. .#56506 . .99% btue. .Mrlflr EORE/GRrPS. .MATCHTIJG MAG - $ 250"

104. NAI\{BU, T-94..18.1-1..8n'rn. "+43971 ..99e" blue..MINII BORE..MATCHIIdG MAG..strar,'zed trig-
ger..plastic grips $ 250"

105. NAIvIBU, T-94..19.5..8run. .#53662..99e" btue..MIIi'I BORE..MATCIIIIiG MAG..p1a grips$250.

106. NAMBU, T-94..18.10..8nnn. .#41-978..99+e" btue. "MrliT BORE/Br,K GR]PS..l.'1AT. MAG $ 275.

1.07 . NAMBU, T*94. .1,9 .6. .8nrn. . #55102 . .99% brue. .IlrNT BOREIPT,AS GRrpS. .MAT. MAG - $ 250.

108" NAI'{BU, 1L-94. .I9.6. "Bnrn. .#56222..99eo b}ue..MI}XT BORE..MATCHING MAG..p1 grips$ 250.



f

' 109. \:l'=- , T-94. .'-9.9. .Bntn. .#61415 ..99"a blue. .MIIff BORE. .MATCHIIG MAG..wood grpsg250.
, 110. !-:Cl':, P-35 IIAVY. . qrri1. .#A5960 . .98-99e" early blue. "MINT BORE/GRIPS. .Nazi Nar,1z

proof on fra:r€.. ':;" :: 'i:ni- strap & bottom of mag..comes w/capture paper..Ilqry scarce $2300.
1,1:. 3=JIA, M-35 AIR FORCE. .7 .65mm. .+436909. .97"a blue " .I\.IINT BORE/GRIPS. .marked 1939

on slide ,,{lai: -:::= :-r: on frame..exLension mag".sharp! - - $ 425.

---2. Sa,E/ MILITARY..7.65nm. .#467882..99e, blue..MINru B0RE/GRrPS..Waffen prf 'd $ 325.
"-'-3 . S;-'-R, POIJCE. .7 . 65nrn. .#.337 494 " . g8+so blue. . "Eagle C" . .MINT BORE. .plas grips$ 375.

ii-i. ]AUSf,t/ II{ODH. 1934 I{AVY..7"65nrn..#565519..95e, blue..}4auser stanped on orig. gri.ps-
riahr -rin ^r:nLeC..Nazi NaW proof on frame.."N3770" on front strap & bottom of mag..comes with
capture paper ...rare early Nazi Navy $ 675.

115. MAUSffi., l{ODffi. 1934..7.65nt'n..#189378..100% reblued..MINT BORE.."POL ALTONA" $ 200.

116. MALISIR, HSC. .7. 65rrun. .+930400 . .99% b1ue. .MINT BORE. .wood grips. .Waffen prf 'd$ 375.

1.77 . MAUSm., 1910 IIODEt. . 6.35nrn. .+290507 . .99e" blue. .MINI BORE/GRIPS. Portuguese con-
tract w/proof..scarce variation - $ 375.

118. ASTRA, 600..9mrn..#49986 ..99eo blue..MINT BORE..extra mag & proper holster- $ 400.

119. ASTRA, 600..9nrn..#9126..99+% b1ue..MIlflI BORE..sharp wood grips..l4ATCFlIlG MAG..
Waffen proofed..approxi:mte1y 10,000 mfg'd - $ 425.

L20. HU|GARIAN, l{OD P-37".7.65rma. .+23O4O..gge" blue..MI}trI BORE/GRIPS..Waffen prf $ 350.

721.. MAUSm., IIODH, 1934. .7.65nrn. .#311359 . .99e" b1ue. .MIli'I BORE/GRIPS $ 425.

L22. MAUSffi., ITODEL 1910. .7.65nnn. .+160682. .\E outsi.de. .E bore - c"t ?(t? LtJ.

723. MAUSR., HSC..7.65rmn. -#81711.8..99+e" blue..MINT BORE..Waffenamt proofed..beautiful
light brorazn grips - $ 475.

124. I{AUSER, IISQ..7.65m'n..#966708..99e" blue..MIlm BORE..proper wood grips - $ 325.

125. TIT.qN, ilODEL E27..25 cal-..#ED75301..It[]Tr, LThUSED. .4 5/8" length..24K Cu1l EcId
w/black trigger, safety, grips and mag..boxed with guide, info $ 80.
************************************************************************************************
HOLSTERS... Postage included. .NP=Nazi proofed.. .FE<cel1ent, etc.

@
H2.

LLIGER, ARTIT,r,ERy. . B" . .blk. .\re*E. . " 191_5"
LUGffi., NAVY. .4". .brn. . "Eagile over M & Banb l-938". .\,G
LUGffi.. .4". .brn. .E. .NP. . (a) dta P-08 41. . (b) Gebruder l{lingeDr:esden 1938 -
LUGR"..4"..brn..\,G. . "Berlin, mfg''r". .one belt loop was repaired
P-38, hard t1zpe..blk..\G..NP. . "Gfg L942rr -
P-38, shoulder type w/straps. .\re-E. .brn. . "1938 w/mfg"
P-38, shoutder tlpe w/strap. .\,G-E. .brn
P-38, soft t1pe. .blk. .E. .N?" . "cey 4 P-38 w/potice insignia on front f lap -
P-38, soft t1zpe. .b1k. .t/G. . (a) NP. . "Jwa P-38". . . (b) "P-38 dl<k 44"
BROI,{I{II\8, Model L922. "cow1-ride".\G-E..brn.. "Nur fur lange Broun-ring Pistole

$ 17s.
$ 150.
$ 100.
$ Bs.
$ e0.
$ 80.
$ 70.
$ 70.
$ 60.

-f\d 1

H 3.
H4.
H5.
H6.
H 1.
HB.
H 9.
H10.

inside
H11.
HT2.
H13.
H1.4.
H15.

flap..Krieghoff proof on top flap
BROtr^I'NI\E, Hi Power. .lt brn. .\ru. . "dlo
PP, Type 11-".E".b}k. ."44"
PP. .brn. "\G+. . "DRGM"
NA{BU, T-14..brn leather w/straps " .E
NAMBU, T-14. .brn leather w/straps. .E under flap

1.65"
44u :

.Japanese writing

- $ 65.
- $ 6s.
- 4 65.
- $ 80.
- $ 150.
- $ 135.

****************************)kr(**************************'*************************r(**************
EXTRAS..PoS tage includeC..original unless stated with NO.

GHRMAI\ CAFSINE CONTIOURED hOOD STOCI( W/CTIEC]GRIITG. "OVCTAII E".bCliCVC 1920
GERMAN 32 SHOT 1ST ISSUE DRUM MAGAZINE..matching
GBMAN IOADII{G TOOL for 32 shot magazine
GERMAN 32 SHOT 2ND ISSUE DRUM MAGAZINE..matching
JAPANESE WWrr 4 POhIER SCOPE WIRUBBm. EYE MOUN'r..E..optics like new -
GffiMANI NAVY Vil)OD STO(){. . . . "M"I,{.K.11". "possible repro-}ooks good though
GERMAN PP 4}O,{ CON\ERSION KIT..E+..SCATCC itCM
GmMA\I S"'d-ISS CLEANIIG KIT..E..S,viss prf 'd..parts stored in ]:rass handle
JAPANESE RIFLE SHETT. Rts4OVIR. (FROM C}IAMBER) & OILM w/2 compartments..E
GERMAT\ SNAIL DRUM COVffi.. .G. .scarce

A
q

6.
1.
B.
q

10.

E
E
E
E
E
E
E
E
E
E

I

2C
3C

$ 47s.
$ 42s.
( 4?q

$ 400.
$ 4s0.

$ s0"
$ 45"
$ 6s.
$ 60.



E11 .

ElZ.

814.
E15.
E16.
Etl .
E1B.
E19.
E20.
827.
E,22.
E,23.

90.
7(
trR

trtr

AC.

30.
1f,

30.

GERMAN MACTIINE GUN ADAPTER...E
GmIqAN LUGR 1ST ISSUE IIAENEL SCIIMEISSER MAG..spiral
GL]RMAI\] LI.ER NAVY MAG

GmMAli LIlGm. SIMSON MAG. .E. . "Eagle 6" proofed. .blank
GERMAN i/iMD BASE MAG

GERMAN LI]GM. FXO MAG

GIRMAI\ LT]GEF. MEIAL BASE MAG

tviAGS.. (a) P-38. ". (b) T-!4, Nambu state choice
PP CLEANI}G ROD".E
GMMAN ORIGINAL PIN PUNCH..E

90

LUGffi.'IAKE DOht{ ICOL.. (a) Orig, prf 'd-$35.. (b) Orig, not prf 'd-$25.. (c) Repro-910
JAPAi\TESE 6.50 CAL AI44O for rifle..5 ror:nds w/stripper c1ip..orig. $ 5.
TTIIRD REICT{ LUGRS AND THEIR ACCESSOR"IES, \lCL 111 by Jan Still..hard bound..wel}

Robert vr'it1ir',qtonlttil,

and her Allies rl 
l*"o.
Y 'J '

"pring.:f*
bottom -

+

$
$

$

$

$

$
)
$

$

done book. .recent publication. .numerous photos and pages
E24 . GERMAN PISTOLS AND HOLSTR 1934-1945, VOL 11 by Lt. Col.

Released in Sept, t9B9
825. A4Iq PISTOIS, \l3L 1 by Jan Stil]..the pistols of Germany

world wars..350 pages, hard bound..550 photos..E reference l-rook
826. SYSTts4 I4AUSER book

pictpred..273 paqes..an E Mauser book
E,27. TtiE NAVY LUGER book by Joachin Gartz & John Walter..E..book on the Gernran Nar,y

Luger with concise history. .more than 120 illustrations
E2B. TTTE PARABELLUM AUTOMAT]C PISTOL booKlet in B-rglish. .explains take down, parts,

cleaning features, diagrams, fold outs..orig. dist. by Stoeger Arms..co]lector's item - $ 25.
829. MAUSR MAGAZTNE SPORTI\G RIFLES..Mauser rifle manual by Stoeger Arms

c 2q.
'? JJ

.? LJ.

****************r(***********************************************************************?k*******

R E L I C S..Pos tage included..a11 items original unless stated with NO
R 1C GERMAI\I Sh(JRD, IMPERIAL GffiMAN ARMY CA\IALRY..engraved-"W. Rohde Berlin Regt.

Kaiserin Alexandria v. Russlard"..E $ 375.
R 2. GmMAN RED CROSS EM DACGm W/SHEATH & FROG..E - $ 215.
R 3. GmMAN 2ND ISSUE LUFTWAFFE DAC.cm. W/SHEATH..E+ blade..white handle w/golden

S\'astika on '.he knc;i: ..E cor:dition ; 225.
R 4. JAPA}dESE SAI4CRI S^llRD i,\,'/MArcHr\IG BLADE/SCABBARD..enIisIed..E $ 200.
R 5. GmMAN NSiG DACCm I,{/SHEAT}I..E.."Haarl<litterrnann & Moog Rzu 1939" - - $ 225.
R 6. GmMAt{ mGRA\ED DR-ESS BA-YONET W/SHEATH & FROG..E..engraved on blade-"Fur Erinner-

unaa:meine Dienstzeit" $ 160.
R 7. GERMAN PARAT"ROOPER GRA\,IITY KNIEE..E - $ 250.
R B. GERMAN ARMY DAGGER W/SHEAIT{, HA\GM. & IO{OT..E $ 225.
R 9. GERMA}] ARMY DACCER W/SHEATT{..E..Whitc hANdlC.. (A) I{KC.. (B) C. GUSTAV SPITZER$190.
R10" GERMAN ARMY DACCm. W/SHEATTI..E. .ye]low handte.. "Waffenrr - $ 180.
R11. GmMAIJ ARl4n DAC.Gm. W/SHEATT{..E..white handle - $ 175.
RI2. GERMAN ARMY DRXSS BAYONET W/SHEATH & LEATTIER FROG. "E - $ 65.
R13. GmMAN DRESS STAG HANDLE BAYONE] W/SHEATH..E.."E. Pack & Sohne" $ 75.
R14. GmMAN BAI'lf,NE"r W/MATCEITIG SHEATI{ & FROG..E..Nazi proofed. ""194t" dated - 4 55.
R15. GERMAN BAYONE'I W/MATGTIIG SriEATu..E..Nazi proofed.."1939" dated $ 40.
R16. GERMAI{ BAYONEII W/MATCIIING SHEATU..\re-E..wood handle.."44 asw" $ 40.
R17. GRMA\I BOOT IO{IFE WISHEATL..E..proofed..wood handl-e".carried in boots - $ 145.
R1B. U. S. BAYONET..E+. "7" blade..plastic handle $ 20.
R19. GRMAN NAVY DAC,Gffi. HA\GERS (PAfR) ..E..extremely scarce - $ 200.
R.20. GERMAN LEATT]ER S\iCRD HANGM.. "E+..adJ..SCarCe $ 50.
R21. GffiMAN SA DAC.GIR HAlGm...Ieather & metal RZM proofed..overall E $ 35.
R22. GERMA}i NAVY (KREIGSI\,{ARINE) FI,AG W/ROPE..E+.."200 X 335 W/NAW PTOOfSII - $ 165.
R23. GmMAI'l NA\/y (KRETGSI4ARINE) FLAG..VG..8' x  '..Navy proofs - $ 125.
R24. GRMAN LABOR FLAG..E+..40" x 75"..Sivastika & Labor ernl:lem on both sides..snaps

on end..one piece construction $ 100.
R25. cmMAN NAVY (KREIGSNLARINE) I'LAG..VG..Navy proofed..B0 x 135nrn $ 75.
R26. GmMAN NSI(K CAR PEIJNANT..E..2 sided..red, white, black w/"NSKK over Eagle and

Srastika" *
R21 .

R28.
D)O
L\-).

R30.
R31.

GERMAN SS CAR PB$NA}iT. "E+..5th Panzer Viking..ir,tk & yellow..RZM tag..rare
GERMAN FLAG..3 piece construction..15" x 1-2"..minty..Swas. both sides
,JAPANESE SILK FLAG..E+..30" x 40"..w/Japalese lettering around meatball
JAPANESE SIIJ( FI,AG..E+. .24" X 34'".MEAtbAf I
JAPANESE FI,ARE GLN\]. . siNglc bArTCf . .E+

\ ht

$ 75.
$ 30.
$ 45.
( d(

$ 2s0.

by Breathed, Jr. & Schroeder, Jr..nearly 100 variations are



R 32. G[+\,ii r.i'JI FLARE GlrN."E".marked "duv 42"."early mfg - $ 135
R 33. G=J'lii liliril AIB.ICAI\] CORP BINOCULARS W/STRAPS..E..tan lens covers..E optics..

"cag Dienstglas 5 r 30 30i585"
R
R
R
R.

R.

)A

l.

36.
1-t

-.IF\._ \_Ua1'-1\

trI..1!r-J\

i-r -f-i1- -ri-'v

AR]VBAND.
AR]vtsAND.
ARNtsAND.
AR]'{BAND.

wool cloth
- $ 12s.

$ 35.
- $ 30.

$ 25.
I t.

.E+..RZM taq..SVastika sewn on

. E. .rvooi . . 3 piece construction

.\G-E".S\rastika sewn on cloth
"MINT..repro. "NO

constructed

38. GRlilAN -Wuil- IRON CROSS W/RIBBON..next to nr-i-nt in orig'. case w/picture of German
scarce-never seen before - $ 15.
GmlIAll IRON CROSS EOX for 1st c1ass..E - $ 30.
GmILAN METAL POLE TOP EMBLzu".E+..large Eagle over Snzastika.."Berlin la:das$ 150.
GMIVAN W,\TI] 2ND CII\SS IRON CROSS W/SHORT RIBBON..E - $ 35.
GERI4AN hl\rl 2ND CI,ASS IRON CROSS W/RIBBON..E - $ 30.
GffiMAN TEETH CLEAI.IEII issued to prisoner of war".paper covering-"Zahn-Seife$ 12.
GmIlA}i TINK BATTLE BADGE..E.."HA" proofed $ 45.
GRMAN AIR FORCE PARACF]UTE TROOPERS BADGE. .E+. .worn by SS parachutist. . "Berlin

Sohn" marked..gilt Eagle over Surastika diving inside wreath

city. t.T,'i. vYi!l -GJ= .

D ?q
D ,1n

n 11

R 42.
r nA

-11

R 45.

46
41
4B
49
50
51
52
s3
54
55
56
57
56
59
60
67

a S,vastika in center

R
R
R
R
R
R
R
R
t(
R
R
R
R
R
R
R
R

R
R
R
R
R
R
R
It
R
R
R
R
It
R
R
R

GMMAI\] WWI GILT I,.CIUND BAEE..E+..SCaTCe
GMMAN WWI BLACK !{OUND BAreE..\E+
GMMAN IVIOT}iER.S CROSS W/RIBBON..E...'DEC. 76, 1938'' MATKCd
GERMAN MTNTATURE MOTHm.S CROSS W/R]BBON..E.."Dec. 16, 1938" marked
GERMAN NAVY BREAST EAGI,E..E+
GERMAN LUFTWAFTE BELT BUCT(LE..E
GERMAN LABOR BELT BU(Iil,E..E..insert-"mfg, 1939"..buckle rnarked "GS 39"-
GERI\4AN NAZI BH.T BUCKI,E..E
GERMAN WATM. CAIVTEEN W/CI,OTH COVM.I}G & LEATHM. STRAPS..E -
GERMAN GAS MASK W/STRAPS..E..Waffen proofed
GRMAN PASSBOOK. .E+. .orig. entries. . "Deutfches-Rei-ch Arbeitsbuch" -
GffiMAN GAU TAG..E. .proofed. .clipper ship w/Nazi en'rbtem a bird
GMMAN GM\TERAL ASSAULT BADGE..E
GERMAIJ CI\IIt . DETENSE DECORATION. . E. . one side-lg Sras . . other side- Ig 1 93 8
U. S. CIOTTI PATI{ DIVISION ''94'".E
JAPANESE FLYERS PIN..E..Eag1e over Jap. i-nsigrnia -

$ 1s0.
$ 40.
$ 1s.
$ 3s.
$ 45.
c ,(
> Jf.
$ 4s.
$ 2s.
$ 25.
$ 30.
$ 30.
$ 13.
$ 40.
$ 40.

c )')
62. GERMAN HITL,ffi. YOUTTI SHIRT..\re-E..white w/2 red paral1el lines across shirt with

- $ 30.
63
64
65
66
67
6B
69
70
7t
12
'1 )

GMMAN
GIRMAN
GERI4AN

GERMAN

GMMAN
GMMAN
GERMAN

GMMAI{
GERMAN

GMMA}{
GERMAN

GERMAN

GERMAN

GMMAN
GMMAN
GER}{AI\]

SPORTS BADGE FOR WAR DISABLED. .f..w/nnf, & Swastika.. "DRGM" proofed$
LUETWAFTE CI.OTTI M,tsLEM..E- - (
LLIFTWAFFE PII.OTS BADGE..E- - $
wwII LUFTWAI'FE HEL04Hr u\G LrNm..decal E..E shell - $

WWTI ARMY HEf,.MET W,/\G LINM...E dCCA1..VG ShCl1 _ $

viwrr TRANSITIONAL Hm,vlEI W/LINm. & STRAPS. .E. .side bolts, decal - $

KREIGSIUARINE HAT BAND..E - $

INFAITI1RY ASSAULT BAreE..E..proofed - S

RECONNANISSANCE, ArR/RESCUE FLYIIC CLASP. .E+. .center-Eag1e's head. $
I.ABOR CORP STI(XPIN. .E $

FATTF{FUL SERVTCE 2ND CI,ASS DECORATION W/ RIBBON IN ''25'' YR. CASE.E$
HrTLm. YOU'rT{ PROFICIB,{CY BADGE. .\G+. . "B. Stuttgartrr - - $

SHOOTI}G AITARD" "E" .1g bird over S,vas. .about 2" . ."7940 etc" - - $
1ST pODm., FrRE/FOLTCE VTSOR IIAT DEVTCE W/PROIGS..early Eag]"e - $

LUFTWAFEE FI,AK BADGE..E $
SE'I-FORK, KNTFE, BOTTLE & CAN OPS{ER..}P.."C & G,V.41" $

AE

{tr

175.
a trn

1)c,

1.25.
40.
40.

150 "

1).
40.
30.
60.
1 '')

85.
30.

1A

at

76.
11 .
78.
79. GmIvlAN SS COIJ",AR INSfGNIA for Armlr & Luftwaffe personnel on temporary duty as

concentration camp guards ln late stages of war..rare - $ 40.
R 80. GmMAli SS COILAR. INSIGNIA..E".noI piped - $ 25-
Rg 81. GERMAN I-.IJT',IWAFFE 2ND ISSUE DAC,Gm. W/SHEATI..orange grips..VG I'^n{^.7 blade.\re+$175.
Rg 82. GERMAN ARMY OFFICm.S DACCm. W/SHEATI{ & KNOT..orangie grips..VG+ ViKC blade..sil-

ver plating \,G+ $ 175.
$ Bs.
$ 3s.
$ 30.
$ e0.
d ftr
+ JJ.

$ 80.

Rg 83
Rg 84
Rg 85
Rq 86

Rg 87
Rg BB

BRITISH WWII COYI"{ANDO I{N]]FE W/LEATT-{IR. SCABBARD..\,G b}AdC
GMMAN HITLM. YOUTII DACCER SCABBARD ONLY..\re
GffiMAIJ NSDAP ARI"{BAND..\ru+. .sewn tlpe
JAPANESE IiWfI BINOCULARS (periscope type) -.8 x 6^ - -rnarked. -E optics
GERMAN WAFEM{ SS CI.OTI] EAGI,E FOR EIM,D CAP. .\re+..MATKEd ''GCS GCSCh''

GERMAN I,,iWII DOUBI,E DECAL CIVIL POLICE HEIMET..NO IiNET..dCCAIS 90S". Er

F



Rg
Rg
Rg
Rg
Rg
Rg
Rg
Rg
Rg
Rd

Re117.
Re118.
Re119.
Re120.
Re121.
Re122.
Re123.
Re124.
n^ I aElae J_ zJ .

Re126.

GER}IAN
GERM.CN

GERMAI{
GERMAN

GMMAN
GMMAN
GERMAN

89.
90.
9L.
o?

93.
94.
oq

96.
91 .

WWII M1918 ARM{ HELME"f..deca} 30eo..no }iner..Vl+
PAI\ZER. BREAST T]}]fFORI\4 EAGI,E. .\re+
KRTEGS{ARINE USED WEHRPASS. . E. . early
WWII HEL{I4HI LINER..size 55..near nrint
I/\iWII SILVER VfiIUND BADGE..\re+. .marked "65"
NSDAP ENA}4M,ED PARTY PIN. .,'RZM'" .E
ORIGINAL MEIN I(A},TPF BOOK. "1-947..\re+

$

$

$(
$

15.
,tr

65.
80.
ItrJJ.
1trz).
65.

JAPANESE WWTI NAVY CAP BAND".full length..E
GmMAi\l WWII ARMY I{EIMHI DECAI. .\G. .ori-ginal. .marked

$ 50.
- $ 15.
- $ 15.98. JAPANESE OILIR wf 2 screw tops..E-

Rd 99. GmMAN HIT'LER YOUTII O\IERSEAS CAP..\re-E..brn/orange piping..Hitter Youth insig-
nra on front..RZM tag inside and nurnbered

Rd100. GERMAN SA MILITARY SPORTS BADGE..E..mfg name, numbered..pre-war
Rd101-. GRMAN HITLffi. YOLIIT{ ARI\,BAND. .stitched Sisastika. .\E
Rd1O2. GERMAN SILVM. }4OTHM.S CROSS W/PORTION OF RIBBON..\G
Rd103. GmMAi{ SS SLSEVE BAND..E..rnarked "Welt" w/crossed bayonets
Rd1O4. GMMAN WAR MMAL W/RIBBON..E
Rd105. GBMAN WAI,L Dmm{SE }GDAL wf ortg. issued presentation envelope in
Rd106. DUrcH Hm-MET W/STRAPS & LrNm...E+
Rd107. CLEANIIG KIT FOR RIFI,E..G..conplete
Rd10B. GIRMAN GAU TAG..E..marked "MAI 1938" w/Swastika
Rd109. GERI4AI\I GAU TAG..G..Hitler Youth marked "DfH 1937" w/S,vastika
Rd110. GERMAI\I GAU TAG..E..Labor nrarked "MA1 1936" w,/Swastika
Re111. GMMAI\] USED U BOAT @I.ORED POSrcARD..\G+ .
Re112. GMMAN] UNUSM PANZER DRIVM. COI.ORED POSTCARD..\,G+-
Re113. GERMAN WWII I]l\]USM MOU}i'IATN TROOP SGT. COICIRM POSTCARD..E
RC114. GMMAN I,^iW]I UI\]USH TNOOT CARRIER TRUCX COI-ORM POSTCARD..\G+
Re115. GBMAN UNUSD PICTURD POSrcARD..E.."Unsere Waffen SS"

60.
AE

1tr

60.
20.
20.
?n

20.
1)

B.
1)
?(
'1 (

1f,aJ.
1C

1tr

acl-J.

15.
1)
18.
4)f J.

22.
1)f J.
4)aJ.
tn

B.

Ia

(
)
$
$
$

$
q

$

$

$

$

)
(
,25

$

$
$

$

$
$

$

$

$(

Re116. GBMAN NAT. SOZ. FRAUENSCHAFT PIN..MII{TY.. (a) small-$12..or (b) large-$
GERMAN

GERMAN

GMMAN
GMMAN
GMMAN
GMMAN
GERMA}J

GMMAN
GMMAN
GERMAN

1933 GAU TAG. .E" .brn. . "Hessen-Nassau"
WWTI BI,ACK I,SCL]\]D BAME..E-
GAU DUSSELDORF PrN..E+. ."1931 whw 1938, Unser Opfer"
NSDAP PARTY PIN. .\re. .painted t1rpe. .RZM
WWII 2ND CLASS WAR MERIT GOSS W/O S]/ORDS W/RIBBON..\,G
WW]I ARMY OFFICM.S BUCKI,E. .\E+. . "DRGM''
WWII WAR llg1IT I,EDAL W/RIBEON..E
SA SPORTS STICKPIN. .E. .,'6''
FINA}JCE MINISIERS GU},$4ED BAG( SEALS..MI}i'I. .UNUSED

PAPffi. MONEY-7 notes, dated L9L9-1923
6 for

*********** r(*********** *****)t***** *********** *** * **** ********************* ** * *** ** **** * * * * ** * ** *

IATE ARRf\ZAL:
E 30. GERMAN ATITII.T,FRY STOCI{ LMTTIM MRRSIT SERAPS..E..SCATCC

*** **** **r(r(*rr** ******* *** **** ****** * ***** ***** *** ****** * **** ************ ************ **** *** * * )k* *

GT]N(S) EOR SALE? I,[E Blry OR TdILt SET.T. ON @NSIGTUvIEI{T

TTIANK Yotl for your patronage and we hope we can be of further
help in your wants or desires" Most of all, we wish you and yours
a VERY MMRY GRTSTMAS and a C,ooD I\\]D HAPPY NEI,V YEAR.

GLl. , Liz arrd family

- $ Bs.

a

a

!


